
Zarządzenie Nr 110/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 30 maja 2007 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Szczecinku, przy ul. Plac Wazów 1 w Szczecinku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 5 w związku z art. 5 c pkt. 2 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 1 w Szczecinku w składzie: 

a) Przedstawiciele Burmistrza Miasta 
Jacek Chrzanowski 
Joanna Powałka 
Szymon Kiedel 

b) Przedstawiciele Organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
Renata Ciołek 
Mariola Śmich 
Bożena Bil 

c) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej 
Irena Komosa  
Jacek Brynkiewicz 

d) Przedstawiciele Rodziców 
Beata Klusaczyk 
Cezary Jankowski 

e) Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych 
Ryszard Malinowski – ZNP  
Hanna Burgieł – NSZZ „Solidarność” 

  
§ 2. Wyznaczam Pana Jacka Chrzanowskiego Przewodniczącym Komisji Konkursowej. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 
         Jerzy Hardie - Douglas 


